Заявление родителей (законных представителей детей)

на получение путевки в загородное оздоровительное учреждение

                                                                                                     В уполномоченный орган по

                                                                                                    организации и обеспечению

                                                                                                    отдыха детей города Чебоксары

                                                                                                    от ___ИВАНОВА ИВАНА_____

                                                                                                   ______ИВАНОВИЧА_________

                                                                                                    проживающ_ЕГО____по адресу

_______Г. ЧЕБОКСАРЫ, ______

__УЛ. ЮЖНАЯ Д. 1 КВ. 100___,

                                                                                                  тел. дом.____22 -22-22_________

                                                                                                   сот. _8 (922) 222 22 22_________

____________________________,

Место работы, должность______

_ОАО «Интекс»_______________

_директор____________________
заявление.

Прошу предоставить моему ребенку

фамилия, имя, отчество____ИВАНОВУ ПЕТРУ ИВАНОВИЧУ_______________________

дата рождения__03.03.2000 года__________________________________________________

школа_СОШ № 37_____________________________________________________________

класс_6 «В»___________________________________________________________________

путевку в загородный оздоровительный лагерь_______ «БЕРЕЗКА»___________________
                                                                                                    (указать наименование лагеря)

на _______1___________смену.

«___1____» ___апреля______2011года                                                 _________________

                                                                                                                         (подпись)

* Дата регистрации заявления: «_______» ___________20__года

* Время регистрации заявления: «_____» часов «__________» минут

*Специалист  _______________________
* Заполняется специалистом